Frota

Automoével

Motocicleta, motoneta e ciclomotor
Caminhao e Caminhéo Trator
Reboques
Onibus e Microdnibus
Tratores
Utilitarios, Caminhonetes e Camionetas

Outros

Total

Frota Veicular

Santana Do Livramento

47034

15985

1541

2330

454

27

10996

63

78430

Rio Grande Do Sul

4603979

1521519175

336330

341967

62052

9740

1181801

12448

7873890



