



Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Frota Veicular

Frota	Santana Do Livramento	Rio Grande Do Sul
Automóvel	47034	4603979
Motocicleta, motoneta e ciclomotor	15985	1325573
Caminhão e Caminhão Trator	1541	336330
Reboques	2330	341967
Ônibus e Microônibus	454	62052
Tratores	27	9740
Utilitários, Caminhonetes e Camionetas	10996	1181801
Outros	63	12448
Total	78430	7873890